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TURNKRING ATLAS TIELT VZW 
 

Resultaten 

recreatoernooi AT-LM-TU-DMT-MT-TRA 

Oostakker 

12 maart 2022 
 

Airtrack 
 
meisjes 13-14 jaar 

Deneweth Oona: 9e plaats 

De Bondt Kyrah: 13e plaats 

Fraeyman Janna: 17e plaats 

De Backer Ella Marie: 21e plaats 

Verfaillie Juliette : 25e plaats 

Desmet Leonie : 33e plaats 

Claus Lily-Rose : 35e plaats 

Casaert Ada : 39e plaats 

Claerhout Ashanti : 43e plaats 

Vansteenkiste Emelie : 49e plaats 
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meisjes + 15 jaar 

Verbrugghe Tiele : 1e plaats 

Desmet Tineke : 4e plaats 

Colpaert Dae : 6e plaats 

Degrendele Kiara : 8e plaats 

Popelier Noa : 13e plaats 

Debaeke Femke : 16e plaats 

Arickx Tracey : 21e plaats 

De Waal Elonie : 23e plaats 

Vandendriessche Emma : 24e plaats 

De Maeght Ibe : 31e plaats 

  



 

 
Turnkring Atlas Tielt vzw / Kleine Weg 8 – 8700 TIELT / www.turnkringatlas.be / IBAN BE32 0682 0138 8902 

Hoofdcoördinator / Oele Demeulemeester / Beernegemstraat 6 – 8700 Tielt / T. 0499 34 27 84 / 

oeledemeulemeester@hotmail.com   
Voorzitter / Letje Blondia / Balgerhoekstraat 5 – 8750 Wingene / T. 0477 18 40 49 / letjeblondia@hotmail.com  

Secretaris / Ludo Gelaude / Sint-Amandsstraat 15 – 8740 Pittem / T. 051 40 74 89 / ludo.gelaude@skynet.be 

 
 

Lange mat 
 
meisjes 9-10 jaar: brevetten 

Depuydt Niene: goud 

Maes Yara: zilver 

Demey Janne: zilver 

Couckuyt Suzan: zilver 

Debie Ella: brons 

Verhooghe Cara: brons 

Vanpoucke Leonie: brons 

Roelens Nina: brons 

meisjes +15 jaar 

Popelier Noa: 5e plaats 

Quintyn Renée: 6e plaats 

jongens + 15 jaar 

Gelaude Gerd : 1e plaats 
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Tumbling 
 
meisjes 13-14 jaar 

De Bondt Kyrah : 10e plaats 

Deneweth Oona: 17e plaats 

Desmet Leonie: 23e plaats 

De Backer Ella Marie: 25e plaats 

Verfaillie Juliette : 27e plaats 

Claerhout Ashanti : 30e plaats 

Fraeyman Janna : 36e plaats 

Claus Lily-Rose : 37e plaats 

Casaert Ada: 38e plaats 

Vansteenkiste Emelie: 40e plaats 

meisjes + 15 jaar 

Vandendriessche Emma: 15e plaats 

jongens + 15 jaar 

Spiessens Tibo: 1e plaats 

Gelaude Gerd: 2e plaats 
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Minitrampoline 
 

meisjes 9-10 jaar: brevetten 

Maes Yara: goud 

Couckuyt Suzan: goud 

Depuydt Niene: zilver 

Vanpoucke Leonie: zilver 

Verhooghe Cara: zilver 

Demey Janne: zilver 

Debie Ella: brons 

Roelens Nina: brons 
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meisjes + 15 jaar 

Verbrugghe Tiele: 1e plaats 

De Brabandere Kerenza: 2e plaats 

Arickx Tracey: 3e plaats 

De Maeght Ibe: 3e plaats 

Debaeke Femke: 5e plaats 

Degrendele Kiara: 6e plaats 

Quintyn Renée: 8e plaats 

De Waal Elonie: 9e plaats 

jongens + 15 jaar 

Spiessens Tibo: 1e plaats 

 

 

 


